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GOBIERNO DEL ESTADO = 2024 © 2030

“Resultados de la Convocatoria DigitalizaTe 2025” (Bloque 2)

El Instituto Yucateco de Emprendedores (IYEM) se complace en anunciar la lista
de seleccionados para participar en la edicion 2025 del programa DigitalizaTe:
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414
416
525
668
649
655
508
330
342
411
566
364
380
514
467
515
658
634
461
510
511
638
500
470
476
437
540
581

Acosta
Acosta
Acosta
Aguilar
Ake

Ake
Alcantara
Argaez
Arguelles
Avalos
Avilés
Bacelis
Bacelis
Baeza
Balam
Balam
Balam
Balderas
Basto
Basto
Basto
Beltran
Borges
Burgos
Burgos
Caamal
Caamal

Caamal

Puc
Albornoz
Ramirez
Lépez

Uc

Canul
Aguilera
Dorantes
Morales
Osorio
Cauich

Ku

Nadal
Chan

Ku

Ku

Moo

Puch
Manzanilla
Manzanilla
Manzanilla
Géngora
Céamara
Campos
Campos
Euan
Ordofiez

Tun

NOMBRE(S)

Cesar

Angel Andrés
Mayra

Alejandra

Anna

Celia

Silvia Iris

Leslie Alejandra
Eynar Leonardo
Maria Concepcién
Maria Del Carmen
Selena Isabel
Sandy

Brenda Melisa
Mireya Del Carmen
Georgina Del Rosario
Maria Zenaida
Juana De Arco
Nidia Esther

Hilda Maria

Eddi Maria

Deysi Maria
Beatriz Guadalupe
Maria Fernanda
Yajayra Yamire
Juvencia

Maria Luisa

Anastacia Silvia
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GOBIERNO DEL ESTADO = 2024 © 2030

29 665 Caamal Mukul Leidy Melina

30 352 Cabrera Hecheverria Nite Ha Jazmin

31 360 Cabrera Brito Michell Guadalupe

32 477 Cabrera Pifia Gabriel Antonio

33 636 Cabrera Hoil Elba Del Rosario

34 426 Caceres Salas Joana Del Jesus

35 Evangelina Del
453 Campos Cetina Carmen

36 451 Can Chulim Marfa Amalia

37 567 Can Gil Maria Minelia

38 573 Can Gil Maria Delfina

39 574 Can Gil Aurora

40 324 Canche Magafa Ricardo Rafael

41 Andrea De La
619 Canche Yerves Concepcién

42 674 Canché Adrian Maricela

43 494 Cano Villalobos Fernanda

44 565 Canto Lara Israel De Jesus

45 359 Canul Canul Pascuala

46 431 Canul Ordofiez Beatriz

47 496 Canul Ac Maria Minelia

48 594 Canul Rodriguez Wendy Marlene

49 664 Canul Dzul Leydi Mariela

50 344 Carrillo Pasos Silvano Alejandro

51 478 Castillo Torres Elsi Del Socorro

52 584 Castillo Basto Guadalupe

53 585 Castillo Basto Maria Asunsion

54 596 Castillo Basto Eloyda

55 659 Castillo Rivero Felipa

56 622 Castillo Y Tzab Maria Elide De La Paz

57 404 Castro Villalobos Jessica Sinai

58 387 Cauich Escalante Domingo Andrés

59 518 Cauich Chacon Dulce Guadalaupe

60 623 Ceballos Lira Ervin Angel

61 442 Ceca Chab Marfa Enriqueta
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

439
592
606
610
614
646
647
662
666
669
465
348
524
376
396
454
472

473

547
621

397
423
528
553
558
559
563
677
375
544
346
466
471

Cen Arreadon
Cen Y May
Cen Coba
Cen Coba
Cen Uc

Cen Acosta
Cen Ek

Cen Ek

Cen Ek

Cen Vera
Cetina May
Chac Rodriguez
Chale Euan
Chan Tun
Chan May
Chan Chi
Chan Dominguez
Chan Valle
Chan Duarte
Chan Naal
Chi Cohou
Chi Canul
Chi Ake

Chi Herrera
Chi Pérez
Chi Perez
Chi Moo
Chimal Ciau
Chuc Caamal
Chunab Rejon
Ciau Zapata
Coba Coba
Coba Coba

Maria Arcelia
Lucia

Maria Isabel
Maria Maribel
Maria Socorro
Fidencia
Ysabel

Maria Bernalda
Maria Neidy
Maria Paulina
Diego Miguel
Romina Alejandra
Anselma
Gladis lleana
Irvin Daniel
Jose Luis
Petronila

Laura Irene

Geny Mercedes Del
Carmen

Deisy Margarita

Maria Eufemia Del
Socorro

Mario Ruperto
Sofia Aurelia
Nazaria

Mayra Patricia
Jimena Aracelly
Ana Maria
Maribel

Santos Esteban
Dulce Yanori
Marjorie Alexandra
Gladis Noemi

Landy Adriana
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95 503
96 516
97 557
98 608
99 612
100 620
101 640
102 648
103 661
104 663
105

599
106 607
107 561
108 381
109 331
110

363
111 379
112 497
113 501
114 336
115 391
116 676
117 367
118 428
119 628
120 446
121 452
122 462
123 650
124 652
125 656
126 657
127 408

Coba
Coba
Coba
Coba
Coba
Coba
Colli
Colli
Colli
Colli

Contreras
Cortez
Cox

Cruz

Cupul

Diaz
Diaz
Diaz
Diaz
Diaz
Dominguez
Dominguez
Dzib
Dzib
Dzib
Dzul
Dzul
Dzul
Dzul
Dzul
Dzul
Dzul

Echeverria

Ceh
Coba
May
Cen
Sarabia
Canche
Cen
Cen
Cen

Cen

Noh
Garza
Gomez
Lopez

Canul

Ake
Montoya
Dominguez
Cetina
Barrera
Colli
Garcia
Puc
Cetz
Colli
Carballo
Ucan
Be
Castillo
Castillo
Castillo
Castillo

Herrera

Lorena De JesUs
Alma Delfina
Natalia Del Rocio
Laura Leticia
Maria Carmela
Addi Del Socorro
Maria Ofelia
Maria Jesusa
Maria Candelaria

Maria Magdalena

Brillante De Los
Angeles

Dinorah Pamela
Maria Francisca
Elisa

Maria Ofelia

Margarita De Los
Angeles

Lina

Indira

Jakousi Dianela
Suemy Lizet
Lucely Del Rocio
Juan Martin
Erandi Nataly
Stepfanie De Jesus
Mayra Anai

Maria Magdalena
Clarita Araceli
Rita De La Cruz
Filiberta

Maria Yrma

Sixta

Marcelina

Eugenia Del Carmen
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

160

433
438
448
551
615
653
660
667
672
550
419
533
555
353
527
549
546
340
506
572
371
413
365
368
421
357
388
407
410
678
372

441

443

Ek

Ek

Ek

Ek

Ek

Ek

Ek

Ek

Ek
Esquivel
Euan
Figueroa
Fuentes
Garcia
Garcia
Garcia
Gomez
Gomez
Gongora
Gonzalez
Gonzélez
Gorocica
Hau

Hau
Hernandez
Herrera
Herrera
Herrera
Herrera
Huchin

Hurtado

Interian

Interian

Sulub
Chi
Gongora
Ek
Montejo
Valle
Uex

Yaa
Euan
Garibaldi
Jimenez
Morales
Burgos
Morales
Martinez
Tinal
Aguirre
Peraza
Basto
Valladares
Canche
Herrera
May

Noh
Calderon
Madera
Arjona
Ortega
Herrera
Piste

Franco

Castillo

Uxul

Ligia Esther
Justiniano
Fidelia Abigail
Abigail

Argelia Eugenia
Maria Felipa
Wilma Daniela
Marcelina

Maria Argenia
Franchesca Natalia
Fayne Sugey
Joaquin Arturo
Humberto Jose
Iris Guadalupe
Mario David
Maria Juliana
Claudett Patricia
Jessica Sarai
Norma Georgina
Suemy De Jesus
lleana De Los Angeles
Barbara Etibeth
Seyli Lisseth
Silverio

Alondra Maribeth
Jessica Maribel
José Arabey

Isis Beatriz
Miguel Aaron
Faustina

Flor Arlene

Roceli De La
Concepcién

Nanci Estebana
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161
162
163

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188
189
190
191
192
193

345
456

457
541
582
583
571
630
521
529
675
329
400
682
482
458
519
536
362
355
425
427
577
429
507
631

486
578
337
601
654
570
576

Itz Chiquil
Itza Mex

Itza Mex

IX Poot

IX Caamal
Ix Caamal
Jimenez Chale
Jiménez Ek
Juarez Piedra
Jurado Medrano
Jurado Medrano
Kauil Poot

Keb Gutierrez
Kin Ortega
Koyoc Canche
Ku Villacis
Ku Chan

Ku Tuyub
Kuman Cime
Lago Pastrana
Lazo Gonzalez
Leyva Marin
Lopez Terrones
Lépez Be
Lopez Ramirez
Lépez Vazquez
Madera Ravell
Magafia Alvarado
Maldonado Celis
Manrique Esquivel
Manzanero Puc
Marin Basto
Marin Basto

Lesly Anahi

Carlos Alejandro

Maria Luisa Del
Socorro

Maricela Beatriz
Blanca Mireya
Evangelina Del Pilar
Maria Concepcion
Maria De Lourdes
Erika Yasmin
Angel Miguel
Angel Manuel
Yolanda Aracely
Lucila Del Socorro
Teresita Noemi
Carlos Alfredo
Margarita Del Rocio
Maria Elizabeth
Geny Suhey

Sofia Isabel

Juan Pablo

Sary Noemi

Maria Jesus

Elit

Jorge Juan

Liliana Amairani

Monserrat

Guadalupe Del
Rosario

Yolanda Virginia
Maria José
Cesar Marcelino
Ligia Maribel
Nidia Lucelly

Cinthia Gabriela
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194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

600
373
579
323
436
468
502
504
537
539
542
554
562
590
593
598
602
609
635
643
347
534
418
679
586
450
673
356
341
651
613
671
626
645

Martin
Martinez
Martinez
May
May
May
May
May
May
May
May
May
May
May
May
May
May
May
May
May
Medina
Medina
Medrano
Mendoza
Merida
Mex
Mijangos
Miranda
Molina
Montejo
Montenegro
Montenegro
Mukul

Naal

Castillo
Pérez
Sosa
Ramos
Uitz

Can
Coba
May
Couoh
Rosado
May
Coba
Coba
Tun

Uc

Uc

Coba
May
Canche
Canché
Fernandez
Oney
Rivero
Maldonado
Ascencio
Mex
Baez
Terrazas
Nah
Manzanero
Balderas
Y Coba
Canul

Caamal

Martha Ruth
Emiliano

Cristina Del Pilar
Raul

Miriam

Maria Gladis
Teresita De JesUs
Cinthia Karina
Cristina

Ana Maria

Mileydi De Jesus
Karla Catalina
Gabriela De La Cruz
Jose Francisco
Elsa Virginia

Doris Janett
Manuela Del Carmen
Ghyna

Rosa Nelia

Maria Elizabeth
Miguel

Reymundo

Eneyda Guadalupe
Teresa Del JesUs
Samuel Alejandro
Abraham Alexandro
Adrian

Danna Paola

Ana Karen
Alejandra

Grecia Del Rosario
Dulce Maria
Fidelia

Norma Yolanda
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228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

417
639
394
589
484
335
328
545
489
491
493
334
402
460
680
526
625
349
327
377
382
505
474
475
325
409
351
399
403
333
385
447
463
535

Nic
Nufiez
Nufez
Ojeda
Ordofiez
Ortega
Osorio
Pacheco
Pat

Pat

Pat
Pech
Pech
Pech
Pech
Peniche
Pefia
Peraza
Pereira
Perez
Perez
Perez
Pérez
Pérez
Pimentel
Pifia
Polanco
Pool
Pool
Poot
Poot
Poot
Poot

Poot

Manrique
Raz
Petul

Zi
Sanchez
Basto
Ruiz
Ramirez
Carillo
Carrillo
Carrillo
Tun
Puch
Tun
Lopez
Herrera
Silveira
Kuman
Palomo
Lopez
May
Herrera
Castillo
Burgos
Cupul
Sierra
Arias
Betanzos
Alvarez
Noh
Chan
Perez
Yah
Chan

Yineva Reyna
Marisa Clotilde
Heriberto Rafael
Esteban Alberto
Marisela

Verénica Concepcion
Alberto

Josefina

Maria Luisa
Adriana

Veronica De Jesus
Samuel Ricardo
Eva Esther
Brandon Aldahir
Henry Gabiriel
Silvia Cristina
Wilbert Armando
Merly Neftali

Jose Maria

Erik Mauricio
Edgar Maximiliano
Addy Beatriz

Elda Maria

Angel Geovany
Concepcién Maribel
Edwin Octavio
Claudia Janeth
Yajaira Margarita
Mercy Georgina
Arleny Yamelin
Gloria Del Rosario
Gloria Florinda
Angela Patricia

Maria Aida
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262

263
264
265
266
267
268

269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
2901
292
293

575
339
358
398
629
644

530
455

517
422
580
538
548
552
556
523
588
513
378
386
492
395
499
390
350
603
495
424
512
642
445
384

Poot May
Puc Ramirez
Puc Kuyoc
Puc Cetz
Puc Y Gil
Puch Y Pech
Quintal Lopez
Ramirez Cajum
Ramirez Lugo
Ramirez Ramirez
Ramirez Pacheco
Ramos Arceo
Ramos Arjona
Ramos Arjona
Ramos Duran
Regil Izquierdo
Reyes Lopez
Rios Leyva
Rodriguez Fuentes
Rodriguez Ramirez
Rodriguez Salazar
Romero Avila
Rosado Martinez
Rosas Monsreal
Rubens Jiménez
Ruiz Euan
Saavedra De Leon
Sanchez Mendez
Sanchez Moo
Sanchez Couoh
Sierra Carrillo
Solis Agustin

Lidia Maria De Los
Dolores

Edi Alejandro
Maria Elda

Keren Abigalil
Jacinta Anastacia

Marcela

Elsa Josefina Del
Carmen

Maria Guadalupe

Liliana Del Socorro
Rosalia

Levy David
Rossana Regina
Jaqueline Alicia
Astrid Isabel
Amira Guadalupe
Juan Manuel
Yesenia

Heidra

Maria Teresa
Yuriria Margarita
Jose Enrique
Cinthia Janelle
Miranda

Manuela De Jesus
Esteban

Mdnica Josefina
Yenny Lucely
Diana Celia

Maria Lucrecia
Dolores Del Carmen
Jade Harlene
Rosario Del Socorro

Gerardo
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294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

308
309
310

311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

480
560
564
392
490
361
435
354
681
420
389
469
627

543
485
326

531
591
595
597
604
611
401
617
464
670
434
624
522
440
483
374
415

Solis Araujo
Sosa Zepeta
Suaste Pech
Sulub Chan
Tah Balam
Tapia Pérez
Torrez Jimenes
Trevifio Thomas
Trucios Caciano
Trujeque Flota
Tucuch Cab
Tun Uicab
Tun Tun
Tuz Tuz
Tziu Chab
Uc Euan
Uc Cajun
Uc May

Uc May

Uc Coba
Uc Coba
Uc May
Ucan Chan
Ucan Mukul
Uitz Itza
Uitz Ojeda
Uxul Cut
Valdez Matu
Valencia Arana
Valle Castillo
Valle Caamal
Vazquez Duran
Vazquez Loria

Jorge Gustavo
Osbelia

Agapito

Edgar Adrian
Margarita Del Socorro
Sadir Emanuel
Leidi Marleni
Daniel

Fabio

Bertha Isabel
Santiago Francisco
Adriana Margely

Anastasia

Lidia Maria Del
Rosario

Reyna Mercedes

Wendy Seleni

Guadalupe De La
Cruz

Julia Guadalupe
Genny De Jesus
Maria Cesaria
Martha Rebeca
Romualda De Jesus
Maria Alicia
Aicela

Angel Jovvan
Carlos German
Sandi Ariane
Camelia

Alma Angelica
Rita Cornelia
Maria Del Socorro
Yussef De Asis

Adrian Salvador
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327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345

444
449
509
406
432
487
369
568
569
498
430
366
479
481
412
459
488
587
616

Vega
Vega
Vela
Vera
Villa
Villacis
Villavicencio
Xool
Xool
Yerves
Yin
Zamudio
Zapata
Zapata

Zavala

Reyes
Villa
Pinzén
Canche
Arredondo
Perez
Altamirano
Cardenas
Cardenas
Maldonado
Quintero
Moreno
Gomez
Alvarado
May

Uc

Perez
Magaria

Castillo

Claudia

Alfonso Gustavo
Claudia Patricia
Jany Soledad
Lorenza

Lucia Antonia
Daniela

Russel Antonio
Macaria Del Carmen
Abar Wilde

Tayra Yazmin

Enid

Ana Patricia De Jesus
Guillermina Gregoria
Mayrani Guadalupe
Eduvirgenes

Delia Violeta

Addy Guadalupe

Faviola De La Cruz

Los seleccionados seran contactados directamente por el personal del Instituto
Yucateco de Emprendedores (IYEM) para todos los aspectos relacionados con

la logistica y participacion en del Programa DigitalizaTe.

Para cualquier duda o informacion puede ponerse en contacto

a: digitalizate.iyem@gmail.com

Tel: 999 1563857.
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